
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою

та у наданні у власність земельної ділянки

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею від 0,05 до 0,10га для будівництва і обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по 
вул. Мельника Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-1/3959 від 20.07.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, Містобудівним обґрунтуванням встановлення меж 
парку «Приозерний» в м. Бровари, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 27.12.2001року №468-32-23, знаходиться 
на озеленених територіях загального користування (парк «Приозерний»), що 
не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.2. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Єдності, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/3961 
від 20.07.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.3. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Чубинського Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-1/3960 від 20.07.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 



2

області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.4. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Єдності, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/3963 
від 20.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.5. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Дорошенка Петра, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/3964 від 20.07.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.6. Харченку Олександру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Єдності, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/3962 
від 20.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.7. Особливець Володимиру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 



3

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4009 від 
21.07.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.8. Келембету Ігорю Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4010 від 
21.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.9. Келембету Ярославу Ігоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4012 від 
21.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.10. Рощиній Марії Олексіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4094 
від 23.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;



4

1.11. Рощиній Марії Олексіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Чубинського 
Павла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4093 
від 23.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.12. Рощину Івану Геннадійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Кобилянської 
Ольги, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4091 
від 23.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель Дарницького лісопаркового господарства, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.13. Рощину Івану Геннадійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Мельника 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4089 
від 23.07.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться на 
території зелених насаджень загального користування (парк «Приозерний»), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.14. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:019:1247, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4187 від 24.07.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 



5

земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
загального користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.15. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:019:0076, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4189 від 24.07.2020року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на озеленених 
територіях загального користування, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.16. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4190 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП (ел. підстанція), що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.17. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4191 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;



6

1.18. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0762га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4188 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території дитячого дошкільного закладу, що не відповідає 
нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.19. Сеник Ілоні Володимирівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4193 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.20. Струцінському В’ячеславу Олексійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2000га для ведення особистого селянського 
господарства в м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/3931 від 20.07.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.21. Чабанюку Андрію Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Ольжича Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/4073 від 22.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території садибної житлової 



7

забудови та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.22. Кос Аллі Леонідівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в районі вул. Княжої та вул. 
Маяковського, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/3893 від 17.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території частини ІІ житлового 
району (район вулиць Богунської - Маяковського), затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 24.05.2007року №333-21-05, 
знаходиться: частина – на території садибної житлової забудови, частина – на 
території загального користування (проїзд), що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.23. Турянській Яні Олександрівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4011 від 
21.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.24. Келембет Альоні Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4013 від 
21.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;



8

1.25. Фасхетдіновій Анастасії Ахметівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0760га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Ольжича Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4076 від 22.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території садибної житлової 
забудови та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.26. Фасхетдіновій Анастасії Ахметівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Ольжича Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4077 від 22.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на озеленених територіях 
загального користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.27. Фасхетдіновій Анастасії Ахметівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Ольжича Олега, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/3994 від 21.07.2020року, знаходиться в межах земель приватної 
власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.28. Даценку Олексію Сергійовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля земельної ділянки 
з кадастровим номером 3210600000:01:058:0057, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/4326 від 30.07.2020року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 



9

Бровари Київської області», знаходиться в межах земель загального 
користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.29. Даценко Ганні Михайлівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) біля земельної ділянки 
з кадастровим номером 3210600000:00:063:1315, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/4327 від 30.07.2020року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель Дарницького 
лісопаркового господарства, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.30. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання               
№11-16-3/3906 від 17.07.2020року, згідно з Детальним планом території 
«Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться в охоронній зоні ЛЕП 
(ел. підстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.31. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання               
№11-16-3/3897 від 17.07.2020року, згідно з Детальним планом території 
«Внесення змін до Детального плану території житлового кварталу в районі 
радіостанції», затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться в охоронній зоні ЛЕП 
(ел. підстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.32. Мариновій Катерині Анатоліївні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
м. Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



10

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання               
№11-16-3/3902 від 17.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району.         
І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на території садибної житлової забудови та в межах інженерного 
коридору ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.33. Довженко Дарії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0096га для ведення особистого селянського господарства по                
вул. Чубинського Павла, 2б, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/3954 від 20.07.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06, знаходиться на території одноквартирної житлової забудови, 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.34. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4183 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.35. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4179 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території дитячого дошкільного закладу та в межах охоронної 
зони ЛЕП (ел. підстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;



11

1.36. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4178 від 24.07.2020року, згідно 
з Детальним планом території «Внесення змін до Детального плану території 
житлового кварталу в районі радіостанції», затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 19.12.2019року №1758-67-07, 
знаходиться на території одноквартирної житлової забудови садибного типу 
та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.37. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4184 від 24.07.2020року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Дубовика Михайла (25м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.38. Сенику Дмитру Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч з земельною 
ділянкою з кадастровим номером 3210600000:00:019:1228, в зв’язку з тим, 
що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4182 від 24.07.2020року, згідно 
з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської 
ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом 
території VI житлового району. І етап. Схема планування території, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на озеленених 
територіях загального користування, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.39. Сучак Ользі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,2га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-16-
3/4400 від 03.08.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного кодексу 
України;



12

1.40. Ткачовій Оксані Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею від 0,06га до 0,075га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Кобилянської Ольги, навпроти будинку №27-б, в зв’язку з тим, що бажане 
місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/4397 від 03.08.2020року, відповідно до 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста 
Бровари Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.41. Проценко Альбіні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0193га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Короленка, 29, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/4292 від 29.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території багатоквартирної 
житлової забудови, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.42. Келембет Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4280 від 29.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.43. Келембет Наталії Геннадіївні**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4279 від 29.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 



13

міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.44. Келембет Маргариті Костянтинівні****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/4277 від 29.07.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.45. Плотніковій Юлії Валеріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4372 від 31.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.46. Плотніковій Тетяні Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4373 від 31.07.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;



14

1.47. Куцу Євгену Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4380 від 03.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.48. Дмитренко Тетяні Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4379 від 03.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.49. Особливець Олександру Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/4378 від 03.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.50. Доброносу Дмитру Сергійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 



15

вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/4376 від 03.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.51. Добронос Олені Анатоліївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4374 від 03.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.52. Заброцькій Тетяні Євгеніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Сагайдачного, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/4412 від 
04.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.53. Келембету Ігорю Вікторовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4431 від 04.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 



16

26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.54. Особливець Володимиру Анатолійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/4434 від 04.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.55. Келембету Ярославу Ігоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4432 від 04.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.56. Пророченко Тетяні Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0600га для ведення особистого селянського господарства по вул. 
Драгоманова Михайла, 49, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-3/4577 від 11.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Проектом внесення змін в «Детальний план території 
IV житлового району. І етап. Схема планування території», затвердженим 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 24.10.2013року 
№1061-39-06, знаходиться на території садибної житлової забудови та в 
межах інженерного коридору комунікаційних мереж: зв’язку, водопроводу, 



17

газопроводу, ЛЕП та каналізаційної мережі, що не відповідає нормі статті 
123 Земельного кодексу України;

1.57. Єременок Богдану Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0100га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене 
на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4708 від 
17.08.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року № 
1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах 
земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного 
кодексу України;

1.58. Сучак Ользі Іванівні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,0100га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку з тим, що 
бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на графічному 
матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4706 від 17.08.2020року, 
відповідно до технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області, затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 13.02.2020року № 1814-70-07 «Про 
затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 
земель міста Бровари Київської області», знаходиться в межах земель 
приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.59. Брагарнику Олександру Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання              №11-16-3/4598 від 12.08.2020року, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі 
змінами), знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.60. Брагарник Олені Олегівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 



18

Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-3/4600 від 12.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.61. Левицькому Вячеславу Миколайовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0026га для будівництва індивідуального гаража по 
вул. Київській біля будинку №290, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-3/4584 від 12.08.2020року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.1999р. №150-11-23, знаходиться на території 
багатоквартирної житлової забудови. Містобудівною документацією на 
передбачено використання прибудинкової території під індивідуальний 
гараж;

1.62. Куцу Олегу Максимовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4767 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.63. Куц Єлизаветі Лайошівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4768 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 



19

знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.64. Щербині Костянтину Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання           №11-16-5/4766 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним 
планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового 
району. І етап. Схема планування території, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі 
змінами), знаходиться на озеленених територіях загального користування та 
території загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака 
Василя (35м), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.65. Борщу Анатолію Карміновичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання                
№11-16-6/4765 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.66. Федоренко Анастасії Ігорівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4764 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;



20

1.67. Морі Тетяні Олексіївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею Івана Пулюя, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-6/4762 від 
18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.68. Ніканоровій Катерині Олегівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4761 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.69. Петренку Ігорю Володимировичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4756 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.70. Петренко Жанні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 



21

ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/4757 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.71. Морі Оксані Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею Івана Пулюя, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-6/4760 від 
18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.72. Морі Сергію Володимировичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-6/4755 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.73. Морі Ользі Сергіївні****земельної ділянки орієнтовною площею 
0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею Івана Пулюя, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-6/4753 від 
18.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 



22

території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.74. Заболотному Дмитру Олексійовичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4754 від 18.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.75. Спашибі Руслану Григоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4721 від 
18.08.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.76. Пустовому Олександру Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-6/4811 від 20.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;



23

1.77. Пустовому Михайлу Петровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із 
вулицею Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-6/4812 від 20.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на озеленених територіях загального користування та території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), 
що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.78. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4838 від 
21.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
Детальним планом території VI житлового району. І етап. Схема планування 
території, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), знаходиться на 
озеленених територіях загального користування, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.79. Шаркозі Золотому Степановичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0186га для ведення особистого селянського 
господарства по вул. Героїв УПА, 4, в зв’язку з тим, що бажане місце 
розташування земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, 
доданому до клопотання №11-16-5/4915 від 25.08.2020року, згідно з 
Генеральним планом міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території 
загального користування в межах червоних ліній вул. Героїв УПА (25м), що 
не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.80. Ткаченку Вадиму Олександровичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0640га для ведення особистого селянського 
господарства на перетині вул. Мейса Джеймса та вул. Хмельницького 
Богдана біля буд. №26, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-5/4963 від 26.08.2020року, згідно з Генеральним планом 
міста, затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, знаходиться на території садибної житлової забудови, 



24

території загального користування в межах червоних ліній вул. 
Хмельницького Богдана (37,5м) та в межах інженерного коридору 
комунікаційних мереж6 ЛЕП, газопроводу, тепломережі, каналізаційної 
мережі, що не відповідає нормі статті 123 Земельного кодексу України;

1.81. Ткаченко Тетяні Іванівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0550га для ведення особистого селянського господарства, по вул. 
Хмельницького Богдана біля буд. №26 по вул. Мейса Джеймса, в зв’язку з 
тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4964 від 
26.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, затвердженим рішенням 
Броварської міської ради Київської області від 26.08.99р. №150-11-23, 
знаходиться на території садибної житлової забудови, території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Хмельницького Богдана (37,5м) та 
в межах інженерного коридору комунікаційних мереж6 ЛЕП, газопроводу, 
тепломережі, каналізаційної мережі, що не відповідає нормі статті 123 
Земельного кодексу України;

1.82. Корчаку Артему Ігоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Гамалія 
Дмитра, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4912 
від 25.08.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.83. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4839 від 
21.08.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу, території громадської забудови – дитячий 
дошкільний заклад та в межах охоронної зони ЛЕП (ел. підстанція), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.84. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4840 від 
21.08.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 



25

затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу, території громадської забудови – дитячий 
дошкільний заклад та в межах охоронної зони ЛЕП, що не відповідає нормі 
статті 118 Земельного кодексу України;

1.85. Черкасовій Наталії Миколаївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/4841 від 
21.08.2020року, згідно з Детальним планом території «Внесення змін до 
Детального плану території житлового кварталу в районі радіостанції», 
затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
19.12.2019року №1758-67-07, знаходиться на території одноквартирної 
житлової забудови садибного типу, та в межах охоронної зони ЛЕП 
(електропідстанція), що не відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу 
України;

1.86. Гасяку Тарасу Васильовичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/5095 від 
31.08.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року              
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України;

1.87. Мельниковій Олені Корніївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-5/1085 від 
17.02.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.88. Промській Аліні Юріївні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) поруч із вулицею 
Івана Пулюя, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-5/5065 від 31.08.2020року, згідно з Генеральним планом міста, 



26

затвердженим рішенням Броварської міської ради Київської області від 
26.08.99р. №150-11-23, Детальним планом території VI житлового району. І 
етап. Схема планування території, затвердженим рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 14.06.2007року №363-22-05 (зі змінами), 
знаходиться на виробничо-комунальних територіях та території загального 
користування в межах червоних ліній вул. Осьмака Василя (35м), що не 
відповідає нормі статті 118 Земельного кодексу України;

1.89. Сучаку Віктору Федоровичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні             
№11-16-3/4343 від 30.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного 
кодексу України;

1.90. Сучак Альоні Вікторівні****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,2га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у клопотанні №11-
16-3/4342 від 30.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 Земельного 
кодексу України;

1.91. Єременок Богдану Михайловичу****земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,2га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, 
в зв’язку з тим, що орієнтовна площа земельної ділянки, зазначена у 
клопотанні №11-16-3/4341 від 30.07.2020року, не відповідає нормі статті 121 
Земельного кодексу України;

1.92. Максимчуку Олегу Олеговичу****земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1200га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Бровари, в зв’язку 
з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/5485 від 
14.09.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року       
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі статті 118 
Земельного кодексу України.

2. Відмовити громадянці Окороковій Ларисі Романівні****у наданні у 
власність земельної ділянки площею 0,1200га для городництва по вул. 
Будівельників, в зв’язку з тим, що надання земельної ділянки у власність під 
зазначені цілі суперечить вимогам статті 36 Земельного кодексу України.



27

3. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича****від 
07.09.2020року №9-5-Л-1530, відмовити у наданні в пільговому порядку 
земельної ділянки в розмірі до 0,10га для індивідуального житлового 
будівництва, в зв’язку з тим, що до клопотання не додані графічні матеріали, 
на яких зазначено бажане місце розташування земельної ділянки, що не 
відповідає нормам статті 118 Земельного кодексу України.

4. Розглянувши заяву громадянина Лящука Петра Павловича від 
07.09.2020року №9-5-Л-1532, відмовити у наданні  земельної ділянки в 
розмірі 0,10га для індивідуального  будівництва в м. Бровари, в зв’язку з тим, 
що до клопотання не додані графічні матеріали, на яких зазначено бажане 
місце розташування земельної ділянки, що не відповідає нормам статті 118 
Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Секретар міської ради                                                                  Петро БАБИЧ

м. Бровари
від 01.10.2020року
№ 2007-83-07


